UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab exordio Imperij Arcadij & Honorij Augustorum, Anno Domini
CCC. XCV. perueniens vsque ad CCCC. XL. continet annos XLV. ita
dispositus, vt commodè sextus tomus à S. Leone Magno Pontifice Maximo
inchoetur

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 402. Anastasii Pap. Annus 5. Arcad. & Honor. Imp.
Annus 8.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14566

hodie dilatato pectore, vniuersis patetibus, ad Dominum pacem cum

Palladius in Gal. apud 101. 102. LXVI. CHRYSOSTOMI ERGA SVOS.

Equidem magna admiratione capior, dum considero ipsam Ioannem Chrysostrum non nisi triennium in sede agentem

Chry. in Gal. 101. 102.

Et nos triennium iam habemus noctes, & dies. Nonne per tres dies, sepe etiam per septem exhortamur? Quid amplius assequimur, quam quod reprehendimus, increpamus, lacrymas fundimus, dolemus, est non foris, sed in corde? & paulo post: nisi qui iudicet me supra modum honoris cupidum, vidissetis quotidie me fontes lacrymarum emittere, quarum confectio fuit domicilium & solitudo. Creditis enim mihi: de salute quidem mea desperavi, hoc est, non iam speravi, & res vestras deploravi. Non vacat mea mala deplorare, adeo totus dedicatus sum vobis. Et si sentio vos obtemperantes, pro gaudio non sentio mala mea. Et si video vos minus obtemperantes, pro dolore iterum intermitto mea. haec & alia plura id genus Chrysostrum hoc ipso (vtridimus) anno, reddens in omnibus veri patris ac pastoris imaginem.

IESV CHRISTI

Annus 402.

ANASTASII PAP. ARCAD. & HONOR. IMP. ANNUS 5. ANNUS 8.

I. CONFELI-CIVS ORIGENISTA-RVM CON-STANTI-NOPOLI.

EVOLVTO iam anno, notus aperitur nomis Consulibus, ambobus Augustis, Arcadio & Honorio quinto, inchoante pariter Domini anno quadringentesimo secundo, quo recrudescunt odia Constantinopoli Origenistarum, causa suscepra. Meminisse debes, lector, ante annum aduersus monachos Origenistas, qui confugerant Constantinopolim, missos fuisse a Theophilo Episcopo Alexandrino & S. Epiphano Episcopo Constantiae in Cypro legatos ad eos exturbandos: S. vero Ioannem Chrysostrum medium intercessisse sequestrem, vt eos in concordiam reuocaret. caque de causa literis vtroque datis, vnus ferme ante spatio in his pertractandis insumpto, cum frustra omnia tentata fuissent; qui haecenus ab eodem Chrysostrum cohibiti erant monachi offerre aduersus Theophilum libellum Imperatori, desperata concordia, id vehementiori studio aggressi sunt.

II. LIBELLVS AB ORIGENISTIS OFFERTVR IMP. CONTRA THEOPHILVM. c. Gal. 1. d. Hieron. epist. 16. c. Luc. 18.